Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4»

Арсеньевского городского округа

                                                       ПРИКАЗ

От 11.05.2012г.                                                                                     №131-А
Об утверждении состава экзаменационных комиссий
В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10 июля 1992 года № 3266-I  с изменениями и дополнениями, Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX,XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации с изменениями и дополнениями, внесенными в соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации: от 16 марта 2001 № 135, в части проведения государственной (итоговой) аттестации для выпускников IX  классов по предметам по выбору; в связи с проведением государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов МОБУ СОШ №4 в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание экзаменов предметов по выбору (Приложение №1)

2. Назначить председателем экзаменационной комиссии при проведении государственной итоговой аттестации для выпускников IX классов по предметам по выбору Коханову О.С., заместителя директора по УВР.

3. Утвердить состав предметных комиссий:

Английский язык

Лутченко Е.А. – экзаменующий учитель

Шепеленко Н.И. – ассистент

Помыкаева И.Н. – ассистент

Химия

Ясина С.Г. – экзаменующий учитель

Кухтина Е.М. – ассистент

Концедалова В.О. – ассистент

Обществознание, история

Спесивая В.А. – экзаменующий учитель

Якимова М.Н. – ассистент

Хохлова Г.П. - ассистент

Физика

Кантемирова Л.П. – экзаменующий учитель

Левицкая М.М. – ассистент

Кривошей С.А. ассистент

География

Концедалова В.О. – экзаменующий учитель

Кухтина Е.М. – ассистент

Ясина С.Г. – ассистент

Информатика и ИКТ

Коханова О.С. – экзаменующий учитель

Тимиряева М.В. – ассистент

Кривошей С.А. – ассистент

Тимашова Л.В. – председатель

Биология

Кухтина Е.М. – экзаменующий учитель

Ясина С.Г. – ассистент

Концедалова В.О. – ассистент

Физическая культура
Зубарева А.С. - экзаменующий учитель

Коленченко А.С. – ассистент

Пчелина С.И. – ассистент

ОБЖ
Коленченко А.С. - экзаменующий учитель

Зубарева А.С. – ассистент

Пчелина С.И. - ассистент
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          Л.В.Тимашова